 Installationsanleitung NDR
 –   1   –
 Typen: NDR DIN-Schienen Schaltnetzteil (Serien: NDR-75, NDR-120, NDR-240, NDR-480)
 NDR-75-12 INPUT:  100-240VAC 1.6A 50/60Hz OUTPUT:  12V 6.3A
 NDR-75-24 INPUT:  100-240VAC 1.6A 50/60Hz OUTPUT:  24V 3.2A
 NDR-75-48 INPUT:  100-240VAC 1.6A 50/60Hz OUTPUT:  24V 1.6A
 NDR-120-12 INPUT:  100-240VAC 2.6A 50/60Hz OUTPUT:  12V 10A
 NDR-120-24 INPUT:  100-240VAC 2.6A 50/60Hz OUTPUT:  24V 5A
 NDR-120-48 INPUT:  100-240VAC 2.6A 50/60Hz OUTPUT:  48V 2.5A
 NDR-240-24 INPUT:  100-240VAC 2.8A 50/60Hz OUTPUT:  24V 10A
 NDR-240-48 INPUT:  100-240VAC 2.8A 50/60Hz OUTPUT:  48V 5A
 NDR-480-24 INPUT:  100-240VAC 5.3A 50/60Hz OUTPUT:  24V 20A
 NDR-480-48 INPUT:  100-240VAC 5.3A 50/60Hz OUTPUT:  48V 10A
 Einleitung
NDR ist eine DIN-Schienen-Stromversorgungsserie mit einem günstigen Preis und einer schlanken Bauform. Wie
die anderen DIN-Serien von Mean Well können sie auf einer TS35 Standard DIN-Schiene montiert werden.
 Installation